
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 01.01.2024. ДО 15.01.2024. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 - 60/23 
Директни 
споразум 

Рекламни материјал 
„PRINT SHOP“ с.п. 

Требиње 
5.990,00 

„PRINT SHOP“ с.п. 
Требиње 

6.000,00 
07-0147-6547-06/23 
18.12.2023. 

2 - 06/23 
Директни 
споразум 

Пењачи и опасачи 
„МЕДАЉОН ПРОМЕТ“ 

д.о.о. Бијељина 
5.999,20 

„МЕДАЉОН ПРОМЕТ“ 
д.о.о. Бијељина 

6.000,00 
07-0147-6434-07/23 
18.12.2023. 

3 - 133/23 
Директни 
споразум 

Услуге сервисирања 
моторних санки 

„BEKA COMMERCE“ 
д.о.о. Сарајево 

1.334,22 
„BEKA COMMERCE“ 

д.о.о. Сарајево 
2.000,00 

07-0147-6773-07/23 
28.12.2023. 

4 - 87/23 Члан 86. 
Услуге ремонта 

енергетских 
трансформатора 

МХ“ЕРС“ М.П. а.д. 
Требиње ЗД „ИРЦЕ“ 

а.д. Источно Сарајево 
59.990,00 

МХ“ЕРС“ М.П. а.д. 
Требиње ЗД „ИРЦЕ“ 

а.д. Источно Сарајево 
60.000,00 

07-0147-6006-05/23 
28.12.2023. 

5 48/23 38/23 
Конкурентски 

захтјев 
Алкохолна и 

безалкохолна пића 
„ЗЕВС“ д.о.о. Требиње 19.072,00 

„ЗЕВС“ д.о.о. 
Требиње 

20.000,00 
07-0147-5518-23/23 
28.12.2023. 



6 - 46/23 
Директни 
споразум 

Роковници за 
раднике предузећа 

ЗР „СВИЈЕТ“ с.п. 
Невесиње 

3.920,00 
ЗР „СВИЈЕТ“ с.п. 

Невесиње 
4.000,00 

07-0147-6751-06/23 
26.12.2023. 

Напомена:   У периоду од 01.01.2024. до 15.01.2024. године ниje запримљена ниједна жалба.  
Требиње 16.01.2024.године      

  


